

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

دگروال متقاعد خان آقا سعید

۱۲ نومبر ۲۰۲۰

به پیشگاه انسان های آزاد ، محاکم بین المللی و مطبوعات جهانی

با تقدیم سلام و احترام،

این جانب با درک این که از مردم مظلوم و بی دفاع، دفاع می نمائید به عرض می رسانم :

همشیره زاده ام شهید "یما سیاوش" روز شنبه مؤرخ ۱۷ ماه عقرب سال ۱۳۹۹ در حالی که موتر دفترش "دافغانستان بانک" که تحت مراقبت کامره های عکاسی در جوار ارگ "اشرف غنی" با احاطه دیوار های سمنتی محافظه می شد ، غرض انتقالش به وظیفه به بلاک شان آمده و به ساعت ۷ و ۴۰ دقیقه قبل از ظهر در موتر نشسته و رونده دفتر خود بود که در چند متری بلاک محل سکونت شان به ساعت ۷ و ۴۵ طی انفجار بم جابه جا شده در موترش از طرف دولت تحت اداره "اشرف غنی" با یک نفر همکار و دریاور موتر جام شهادت نوشیدند، این که چطور و چرا چنین سانحه ای رخ داده باشد را تنها دولت تحت رهبری "اشرف غنی" می داند و مراجع استخباراتی آن، شخص و اشخاص دیگر نی اطلاع دارد و نی می داند؟

وضاحت دارد تحت هر عنوانی که باشد خود دولت به خاطر خفه نمودن آزادی بیان و آزاد اندیشی شهید "یما سیاوش" را خار چشم خود به خاطر افشاء گری هایش زمانی که نطق تلویزیون طلوع بود دانسته و دست به کار شده تا طور فزینگی از بین برده و عاجل خبر مرگ آن را بعد از چهار دقیقه به نشر بسپارند که مایه تعجب است؟ سوال می شود از کجا می دانستند که شهید موصوف در موتر نشسته است تا زمانی که به شخصی وظیفه نداده باشند که مترصد بوده باشد که واقعاً "یما سیاوش" در موتر نشسته است یا خیر؟ تا موظف دیگری با فشار دکمه پلان خود را عملی نماید. در چنین یک حالتی خدای ناخواسته شما خود و فرزندان خود را به عوض ژورنالست ورزیده "یما سیاوش" قرار داده و بگوئید با دولتی که در به شهادت رسانیده شدن موصوف چنین نظر داشته باشد که دولت به نشر سپاریده است ((دوم : یماسیاوش به وسیله مواد آر دی آکس شهید شده است. این مواد خانه ساز نیست و به آن مواد استفاده نظامی می گویند . مقدار دو کیلو بوده و نزدیک به تانکی موترش جابه جا شده بوده است. فرضیه دیگر این که در سرک جابه جا شده بود نیز زیر کار است. هنوز سرنخ درست در اختیار نداریم اما شامل ترور های هدفمند پس از توافق دوحه است. یعنی وقتی طالبان با امریکا توافق کردند تصمیم بر آن شد که انفجارات بزرگ را کمتر سازند ولی ترور های هدفمند شهری را زیاد سازند و به این جهت گروهی به اسم "عبیده کاروان" در وزیرستان پاکستان تعلیمات دید و به شهر های بزرگ

و به خصوص کابل اعزام شدند. از عیبیده کاروان تا اکنون ۵۰ نفر دستگیر گردیده و در توقیف ریاست پر افتخار امنیت ملی افغانستان قرار دارند ...)) .

با ملاحظه چنین نظر از زبان دستیار و بلبل "اشرف غنی"، چه قضاوت خواهید کرد؟ به یقین نوشته پدر شهید "یما سیاوش" در اخبار ارمغان را تأیید خواهید نمود که در قسمتی از مقاله خود نوشته اند.

((این جنایت سردمداران نظام به خانواده شهید ادای تسلیت می کنند و وعده به کیفر رسیدن عاملان این قضیه را در اسرع وقت با یک اعلامیه از شاه تا گدا و از (کی) تا (می) در رسانه ها جار می زنند و به اطلاع همگان از والی تا جوالی و از کار گر تا رهبر درسراسر دنیا بوق زده و با توصیه های پدران و موعظه های رهنمودی جلسات شش صبح قضیه را به دنیا خزعیلات و لاطایلات کشانده ، به این ترتیب به افسانه پایان زندگی "یما سیاوش" نقطه پایان می گذارند ...)) .

با ابراز تسلیت با خانواده ژورنالست جوان جای دارد مردم جهان را آگاه ساخت که جلو کشتار دولت فساد پیشه و شخصیت خون آشام "اشرف غنی" را گرفته که با روح ملکوتی "یما سیاوش" ژور نالست ورزیده که خود نمونه بر جسته آزادی بیان بود به عاملان قضیه که پوشیده نمانده است که دولت تحت رهبری "اشرف غنی" است ، با نفرین و هزاران لعنت حق نثار به آدرس آن دولت است.

جامعه جهانی و در رأس ، دولت ایالات متحده آمریکا که حامی دولت جمهوری اسلامی افغانستان است ، را متوجه سازیم که نباید بیشتر از این هدف حمایت از دولتی را داشته باشد که خود مسبب بیشتر اعمال ضد بشری بوده نزد آن دولت مهم حذف مخالفانش است تا مبارزه در برابر دشمنان وطن.

کنون بر بشریت آزاد ، جامعه جهانی و مردم و دولت امریکا است که متوجه شده و بیشتر به شخص خود کامه، بی کفایت و دارای سواد به سویه اطفال صنوف ابتدائی ، اجازه ندهند : ضد دیموکراسی ، ضد آزادی بیان و ضد حقوق بشر با اعمال خود به نمایندگی گویا معرفی شده و تربیه شده در دولت امریکا ، امریکا و مردم امریکا را ضد آنچه تعهد می نمایند معرفی کند.

من یقین دارم و مطمئن بوده ایمان کامل دارم که منبعده جهان آزاد که خود را نمونه های از بشر دوستی و دیموکراسی و آزادی بیان معرفی می نمایند به حمایت خود از چنین دولت خون آشام که تعهد بر ریشه کن کردن فساد اداری ، حمایت از دیموکراسی و آزادی بیان را در مجامع بین المللی متعهد شده در حالی که به اثبات رسیده است به ضد آن خود اقدام می نماید با توجه به چنین عمل کرد و کشتار بی گناهان بیشتر ازین نباید، مشترکاً همکار بوده و به مردمان کشور های خود تذکر دهند که در افغانستان با ریختن خون فرزندان شما نهال دیموکراسی و آزادی بیان را عملی می نمایند.

دیده شد با ریختن خون جوانان پوهنتون که دولت فساد پیشه قادر به تأمین امنیت بزرگترین مؤسسه تحصیلی خویش شده نتوانست.

هم چنان با پایمال کردن تعهد بر آزادی بیان ، نهال بارور آزادی بیان ، نطق با تمکین و سخنور شائسته فرزند افغانستان ، "یما سیاوش" که نمونه بلند و پر آوازه آزادی بیان بود ، سکوت نمایند.

بر حمایت خویش از دولت سر کوبگر آزادی بیان و دولت ترورست تحت رهبری "اشرف غنی"، تجدید نظر و سردمداران جنایت کار آن دولت را به پنجه قانون به خاطر اعمال ضد انسانی شان بسپارند.

بالحترام

خان آغا سعید